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ᵾ ̔ ̆1942 ̆ ж ̆ ּ ↄ , ў , ҉
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̔ ̆1954 ̆ ж ̆ ҉ ↄ ̆ ֶ ,

Ү, ҉ Ȃ 

  



 
  

  



 
  

  



 
  

  



 
  

  



 
  

̔ ̆1963 ̆ ̆ ѐ ̆ ӝ̆ѐ ҉ ,ѐ

҉ ֶ Ү,ѐ ҄ ᴐ ֶ Ү, ᴐא ѐ …ᴐ , ҉
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̔ ̆1958 ̆ ̆ ↄў֗, ֶ , ҉
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̔ ̆1976 ̆ ж ̆ , ҉ ֶ , ֶ

, ҉ ╘ Ү, ҉ Ȃ 

  



 
  

  



 
  



  

 
  

̔ ̆1966 ̆ ж ̆ ᴇ   ╕Ὠ ў֗, ҉ ̆

҉ ֶ , ҉ ̆ ҉ ↄ Ȃ 

  



 
  

  

 
  

  



 
  

  



 
  

ѷҽ ̔ ̆1965 ̆ ̆ ̆ ҉ ֶ ,

ֶ , ҉ Ȃ 

  



 
  

  



 



 
  

  



 
  

Ѯ̔ ̆1963 ̆ ж ̆ , ҉ ֶ , ҉ ҮȂ 

  



 
  

  



 



  

  

 
  

  



 
  

̔ ̆1952 ̆ ̆ ,ѐ ֶֶ ,

Ү, ҉ Ȃ 

  



 
  

  

 
  

  



 
  



 
  

̔ ̆1957 ̆ ̆ ѐ ╠ ̆ѐ ҉ ̆

҉ ֶ ╘ Ү̆ ҉ Ȃ 

  



 
  

  



 
  

̔ ̆1968 ̆ ж ̆ שּ ֶ ҉ ̆ ҉ ֶ ̆

ֶ ̆ Ү̆ ҉ Ȃ 

  


